
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 31.01.2017                                                                                                  № 28 
 
 
О стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению 

 

 

Согласно статье 4.2 Федерального закона от 06.04.2015 №68-ФЗ «О 
приостановлении действия положений отдельных законодательных актов 
Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного 
содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и 
приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и 
компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О 
приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с 
Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый 
период 2016 и 2017 годов» и в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 26.01.2017 №88 «Об утверждении размера 
индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году» 

п о с т а н о в л я ю :  
1. Установить с 01 февраля 2017 года предельный размер стоимости 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 
погребению специализированными службами по вопросам похоронного дела, 
расположенными на территории Нагорного сельского поселения, в размере 
5562,25 рублей (приложение). 

2. Постановления главы Нагорного сельского поселения от 22.12.2014 
№ 800 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг на погребение», считать утратившими силу. 



 2

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения» и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 года. 

 
 
 

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Приложение 
к постановлению администрации 

Нагорного сельского поселения 
от 31.01.2017 № 28 

 
 

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг по погребению специализированными организациями по 

похоронному делу на территории Нагорного сельского поселения с 
01.02.2017 года 

 
 

№ 
п/п 

Наименование и краткая характеристика 
услуг 

Ед. изм. Стоимость, 
руб. 

1. Оформление документов, необходимых для 
погребения 

1 0,00 

2. Предоставление и доставка не обшитого 
гроба 

1 1059,05 

3. Перевозка тела (останков) умершего на 
кладбище  

1 457,44 

4. Погребение умершего 1 4045,76 

 ИТОГО  5562,25 
 
 
 
 


